この度はCPU自動切替器SW-KVMA2T(以後、本製品と表記)をお買い上げいただき誠にありがとうございます。
本製品は、1組のキーボード・マウス・モニタ・スピーカーで2台のPCを切り替えて使用するための切替器です。
本マニュアルは、本製品を正しくご使用いただくための取扱い方法、使用上の注意等について説明するものです。
なお、お読みになった後も本書はお手元に置いてご使用ください。
本製品は、以下のハードウェア環境を持つパソコンで動作します。
●動作環境
　DOS/V機（PS/2マウスコネクタ・PS/2キーボードコネクタ、HD（3WAY）15pinディスプレイコネクタ、
　3.5mmステレオミニジャックを持つ機種）のデスクトップパソコン

キーボードポートへ
マイクポートへ
マウスポートへ
スピーカー出力ポートへ
付属ケーブル
モニタポートへ
マウスポートへキーボードポートへ
PS/2キーボード PS/2マウス
※実際の比率とは異なります。
② ②
③
③
スピーカーポートへスピーカーポートへスピーカーポートへ
①
マイクポートへ
092-471-6721  FAX.092-471-8078
011-611-3450  FAX.011-716-8990
022-257-4638  FAX.022-257-4633
052-453-2031  FAX.052-453-2033
06-6395-5310  FAX.06-6395-5315
〒700-0825  岡 山 市 田 町 1 - 1 0 - 1 086-223-3311  FAX.086-223-5123
〒140-8566  東 京 都 品 川 区 南 大 井 6 - 5 - 8 03-5763-0011  FAX.03-5763-0033
札幌営業所/〒060-0807 札幌市北区北7条西5丁目ストークマンション札幌
仙台営業所/〒983-0851 仙台市宮城野区榴岡1-6-37宝栄仙台ビル
名古屋営業所/〒453-0015 名古屋市中村区椿町16 - 7カジヤマビル